8

Fo 41^r Ἀποστέλλονται εἰς Κρήτην δύο κάτεργα, ἦτοι δρόμων (falconus) νεότευκτος καὶ ἔτερος ἐκτελέσας ἐν

ταξείδιον εἰς καλὴν κατάστασιν κατὰ τὴν ὁμολογίαν τοῦ πάτρωνος τοῦ ναυστάθμου. Ταῦτα δέοντα ἔξοπλισθῶσι καὶ τάχιστα νὰ ἀναχωρήσωσι. 1360, Ἰανουαρίου 8.

9

Ἐπὶ αἰτήσεως Μαρκεζίνης συζύγου Δομηνίκου Βενιέρη, διά τινα δίκην μεταξὺ αὐτῆς καὶ διαφόρων ἄλλων περὶ δικαιώματος τοῦ ἡμίσεως τοῦ πέμπτου καὶ τοῦ τρίτου τοῦ πέμπτου (ἥτοι τοῦ $\frac{1}{6}$) τοῦ τιμαρίου Δαμάνια. 1360, Φεβρουαρίου 8.

Fo 49^ο Millesimo trecentesimo LVIII, die XXVII Februarij.

Capta. Cum pro parte Marchesine uxoris uiri nobilis Dominici Uenerio de Candida porecta fuerit quedam peticio Ducali dominacioni infrascripti tenoris Ducali magnificencie supplicatur pro parte Marchesine uxoris uiri nobilis Dominici Uenerio de Candida et exponitur reuerenter quod jamdudum Petrus Mudacio Bicho quondam emerit a Bartholomeo Auonale quondam habitatore Candide medietatem quinte partis et tercie partis quinti unius seruentarie de Damania posite in insula nostre Crete que quidem medietas sibi scripta et catastichata fuerit in curia Candide de consensu Cretensis dominij cum onere repromisso 10 Amie uxoris dicti Bartholomei, qui quidem repromisso dictum pheudum erat et esse debebat pro securitate et pignore obligatum, ita tamen quod per cartam publicam inde factus, idem Bartholomeus Auonale promisit eidem Petro Mudacio quod si occasione dicte obligacionis aliquod damnum sibi occurreret, idem Bartholomeus sibi dare debebat yperpera L infra dies xv sub pena dupli prout in 15 carta inde facta distinctius continetur, post modum uero dictum pheudum deuenit in Jacobum de Zordano quondam sibi concessum et transactatum per eundem Petrum Mudacio cum modis et condicionibus suprascriptis quod quidem pheudum ipse Jacobus tenuit et possedit per annos multos. Post obitum autem dicti Jacobi et filiorum eius, dictum pheudum deuenire debebat in prefatam Marchesinam Uenerio propter quasdam condiciones insertas in testamento Marci et Eccelini de Zordano filiorum ipsius, tunc uero pendente iam questione, quam ipsa Marchesina faciebat in curia nostra Crete de predictis bonis et alijs sibi spectantibus, idem Bartholomeus Auonale presentauit dominio cartam dijudicatus factam pro dote uxoris sue predicte petens yperpera centum uel circa pro residuo 20 dicte dotis et uigore dicti judicatus, uendi fecit per dominium ad incantum totam partem pheudi antedicti que per dominium ad incantum publicum uendita et deliberata fuerit Johanni Gradonico nomine commissarij dicti quondam Jacobi de Zordano pro yperperis cxI que habuit. Et respondit predictus Bartholomeus Auonale in quem deuenire debebant pecunie dicte dotis quod ipse fecit indebite 25 et iniuste occultans cartam promissionis iamdicte per quam ipse tenebatur conservare indempnem eumdem Jacobum de Zordano, qui in hac parte represen-